
Shoqeria   MORAVA  Shpk                    Sipas natyres

Ushtrimi

Mbyllur

1 Shitjet neto 6,920,463

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kapitalizuar

3 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -2,381,200

4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -738,333

5 Shpenzime te personelit -1,280,199

5,1 Pagat -1,097,000

5,2 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -183,199

5,3 Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -35,309

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,485,422

7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -9,150

10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -9,150

12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

13 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

2,476,272

14 Shpenzime te panjohura

15 Fitimi (humbja) para tatimit 2,476,272

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 371,441

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,104,831

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Nr



Ushtrimi

Para ardhes

5,520,950

-3,788,777

-40,953

-1,521,172

-1,303,491

-217,681

-44,501

0

125,547

125,547

12,555

112,992
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